

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุขสมบูรณ์ 1 หมู่ที่ 6 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

แบบเลขที่ 11/2566

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบมา มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	266,052.00	
2	งานรางระบายน้ำ	684,132.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	950,184.00	
	ราคากลาง	950,184.00	
	ตัวอักษร (เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรธรรม ฉิมถาวร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : ซอยสุขสมบูรณ์ 1 หมู่ที่ 6 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :

แบบเลขที่ 11/2566

ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 22 กุมภาพันธ์ 2566

ราคาน้ำมัน : 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานพื้นถนน คสล.หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	360.00	384.96	138,585.60	1.3624	524.47	188,809.02
2	หินคลุก	ลบ.ม.	38.50	450.00	17,325.00	1.3624	613.08	23,603.58
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	18.00	625.00	11,250.00	1.3624	851.50	15,327.00
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (construction joint)	เมตร	66.00	403.59	26,636.94	1.3624	549.85	36,290.17
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (expansion joint)	เมตร	6.00	247.40	1,484.40	1.3624	337.06	2,022.35
รวมเป็นเงิน								266,052.12
ปรับราคาเป็นเงิน								266,052.00

Factor งานทาง	=	1.3624
Factor งานสะพาน และท่อลอดเหลี่ยม	=	-
เงินล่วงหน้าจ่าย	=	-
เงินประกันผลงานหัก	=	-
ดอกเบี้ยเงินกู้	=	0.06 %
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	0.07 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรธรรม ฉิมถาวร)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง

สถานที่ก่อสร้าง : ซอยสุขสมบูรณ์ 1 หมู่ที่ 6 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

ลักษณะสายทางเดิม คสล. กว้าง 3.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการ ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+120 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ	502,152.28	1.3624	684,132.27	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ ผันตกปกติ
	รวมเป็นเงิน			684,132.27	
	ปรับราคาเป็นเงิน			684,132.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรธรรม จิมถาวร)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุขุมวิท 1 หมู่ที่ 6 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 11/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานวางระบายน้ำ ขนาด 0.50 ม. ลึก 0.50 ม.	216.00	เมตร	2,261.70	488,527.20	-	-	488,527.20	
2	ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ซม. 8 นิ้ว ยาว 4 ม.	2.00	ท่อน	1,885.42	3,770.84	-	-	3,770.84	
3	งานฝักรั้วระบายน้ำ								
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปอุกบาทค์ 240 กก./ตร.ซม.	0.69	ลบ.ม.	2,000.00	1,380.00	306.00	211.14	1,591.14	
3.2	เหล็กฉาก ขนาด 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม.	12.00	ท่อน	458.33	5,499.96	-	-	5,499.96	
3.3	เหล็ก RB Ø 6 มม.	10.76	กก.	29.88	321.51	4.10	44.12	365.62	
3.4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	56.57	กก.	28.10	1,589.62	4.10	231.94	1,821.55	
3.5	ลวดผูกเหล็ก	1.21	กก.	46.25	55.96	-	-	55.96	
3.6	ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ซม. 2 นิ้ว ยาว 4 ม.	2.00	ท่อน	260.00	520.00	-	-	520.00	
	รวมยอด							502,152.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรธรรม นิเมการ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา รางระบายน้ำ ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 1.00 เมตร
 สถานที่ ขอยุสขสมบรุณ 1 หมู่ที่ 6 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม
 ประมาณราคามือ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	0.25	ลบ.ม.	-	-	125.00	31.25	31.25	
2	งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปถูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	0.21	ลบ.ม.	2,000.00	420.00	306.00	64.26	484.26	
2.2	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม.	625.00	18.75	91.00	2.73	21.48	
3	งานเหล็ก								
3.1	เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	1.41	กก.	29.88	42.13	4.10	5.78	47.91	
3.2	เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24	7.39	กก.	28.10	207.66	4.10	30.30	237.96	
3.3	ลวดผูกเหล็ก	0.15	กก.	46.25	6.94	-	-	6.94	
4	งานไม้แบบ								
4.1	ไม้แบบ	3.10	ตร.ม.	-	-	133.00	412.30	412.30	
4.2	ไม้แบบ เหล็กใช้งาน 20%	0.72	ลบ.ฟ.	1,150.00	828.00	-	-	828.00	
4.3	ไม้ค้ำ	0.02	ลบ.ฟ.	1,150.00	23.00	-	-	23.00	
4.4	ตะปู	0.52	กก.	60.00	31.20	-	-	31.20	
5	งานฉาบ								
5.1	ผิวคอนกรีตขัดยา	0.50	ตร.ม.	-	-	30.00	15.00	15.00	
6	ท่อพีวีซีเพื่อท่อประปา ขนาด 13.5 นิ้ว ยาว 4 เมตร ตก. 1 1/2 นิ้ว	0.60	ท่อน	204.00	122.40	-	-	122.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							2,261.70	



 0.0000